
UCHWAŁA NR LXXXV/817/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Tarnowski Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej i Wsparcia Ofiar Przemocy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), art.19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) oraz art. 6 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) w związku 
z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 535), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę jednostki budżetowej Gminy Miasta Tarnowa „Tarnowski Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej i Wsparcia Ofiar Przemocy” na „Tarnowski Ośrodek Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Osób 
Doznających Przemocy Domowej”. 

§ 2. W uchwale Nr LI/971/2006 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 października 2006 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Tarnowski Ośrodek Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Ofiar Przemocy (Dz. 
Urz. Woj. Małop. Nr 956, poz. 5995) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w uchwale wyrazy „Tarnowski Ośrodek Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Ofiar Przemocy” w różnym 
przypadku zastępuje się wyrazami „Tarnowski Ośrodek Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Osób Doznających 
Przemocy Domowej” w odpowiednim przypadku; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ośrodek pełni funkcje ośrodka interwencji kryzysowej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej oraz specjalistycznego ośrodka wsparcia dla osób doznających przemocy 
domowej, o którym mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej.”; 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 czerwca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 

2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E4023C-7987-496B-9B3D-E8AEAE2712B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXV/817/2023 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Statut 
Tarnowskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Osób Doznających Przemocy Domowej 

  
„Załącznik Nr 1  
do uchwały nr LI/971/2006 
Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 12 października 2006 r. 
 

Statut 
Tarnowskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Osób Doznających Przemocy Domowej 

§ 1. Tarnowski Ośrodek Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Osób Doznających Przemocy Domowej zwany 
dalej „Jednostką”, funkcjonuje jako jednostka budżetowa Gminy Miasta Tarnowa. 

§ 2. Jednostka działa pod nazwą „Tarnowski Ośrodek Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Osób Doznających 
Przemocy Domowej” na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. Siedzibą Jednostki jest miasto Tarnów (adres siedziby Tarnów, ul. Szarych Szeregów 1). 

§ 4. 1. Przedmiotem działania Jednostki jest: 

1) podejmowanie interdyscyplinarnych działań na rzecz osób i rodzin będących  w stanie kryzysu; 

2) udzielanie specjalistycznego wsparcia dla osób doznających przemocy domowej; 

3) opracowywanie i realizacja programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową; 

4) opracowywanie i realizacja programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc 
domową. 

2. Działania określone w ust. 1 stanowią przedmiot działalności podstawowej Jednostki, przy czym działania 
określone w ust. 1 pkt 1 podejmowane są jako zadania własne Gminy Miasta Tarnowa realizowane w ramach 
ośrodka interwencji kryzysowej, natomiast działania określone w ust. 1 pkt 2 - 4 należą do zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych w ramach specjalistycznego ośrodka wsparcia dla osób doznających 
przemocy domowej.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E4023C-7987-496B-9B3D-E8AEAE2712B8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXV/817/2023 
Data dokumentu 2023-05-25 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Tarnowski 

Ośrodek Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Ofiar Przemocy 
Identyfikator dokumentu 84E4023C-7987-496B-9B3D-E8AEAE2712B8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-801584285 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.05.2023 15:24:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E4023C-7987-496B-9B3D-E8AEAE2712B8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2



		2023-05-25T13:24:44+0200




